de Balma.

9. E. v. idus Febr. Obiit Giroldus canonicus

de Siz. et Giroldus con-

uersus de Siz. et Viber-

tus canonicus Belli loci,

et Bartholomeus canonicus

de Uione. et Guibertus ca

nonicus de Goyle. et Wil-

t lelmus prior ïntermoncium.

10. F. nil, n « Obiit Durannus conuersus

Alpensis et Willelmus

confrater noster. et An-

. selmus redditus ïnter

moncium.

et Boso canonicus de Ca-

steHione. et Renaldus cano

nicus de Pelluniaco. et Pe

trus Corinus conuersus de

; Fiat anniuersarium do

mini Iacobi de Balma sicut

fiendum est die x" octobris

ubi vide.

FEBRVARII

и. G. nl. idus Febr. Obiit Stephanus conuersus

• . ■■ . de Siz. et Prisca conuersa

de Siz.

■n . et Chrispinus conuersus no

, » . . . ster. et Ermelina conuersa

nostra, et Alardus canoni

cus Agauncnsis. et Willel-

■ : . . mus de Viu canonicus ïn

termoncium. et Willelmus

canonicus ïntermoncium. et

Willelmus miles canonicus

Golie ad succurrendum. et

Willelmus de Cletis cano

nicus de Six et noster.

ja. А, Д. » » Obiit Lambertus confrater

а \ ч i у et ; Wanerius . monacus

.. • - V Alpensis. et Stephanus

conuersus de Siz. et An-

selmus canonicus ïnter

moncium. et Senrandus

conuersus noster. et

Aymo . "

et Stephanus canonici no-

Шь .

i3.B. idus » Obiit Dodo conuersus Al

pensis. et Giroldus con

uersus noster;

et Willelmus conuersus ïn

termoncium. et Petrus et

Benedictus conuersi nostri

et Willelmus canonicus Ge-

rundie.

Discretus vir GuiUiel-

mus Picardj notarius obüt

die xil februarii anno Do-

mini millesimo quatercen-

tesimo octuagesimo quinto

inter presentes et donauit

religiosis conuentus Habun-

dantie xil solidos census

annualis pro duodeeim U-

bris pro semel per eius he

redes pro una Missa cum

nota ас uno anniuersario

super túmulo suorum pre¿

decessorum die crastina sui

obitus perpetué celebrandis.

Ц. &*yL Ы- Marc. Obiit Bernardus et Petrus

conuersi nostri. et Oto

•;•''•••;>:• ■ canonicus Agaunensis.

et Iohannes conuersus

Grandis, etAmedeus con-

. ■- uersus de Siz. •' • ' '

¡ 1 . / . et Willelmus canonicus no
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stèr. et Guiraiidus canoni-

.'.»'•• '\ *." "" eus Intermoncium. et Fol-

• • ■■" •"•** 'dtfaz conuersus de Uione.

et Philippus canonicus no

ster in Niue.

15. D.xv. kal. Marc' Obiit Emma conuersa de

) ли' S3z. et Petrus conuersus

. . Intermoncium. et Petrus

n cönuersus de Uione. et

Giroldus conuersus de

'flO г . $iz.

et Petrus canonicus noster.

::..'•> et* Petrus conuersus de Pel-